














































strana 2/6 id: 59409





















































strana 2/6 id: 59410







































































nachází

ZADOST202400455Naše značka:

Váš dopis zn.:

Vyřizuje:

Ze dne:

Telefon:
E-mail:
Datum:

Informace o existenci zařízení
provozovaných společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Účel informace:
Lokalizační údaje:

Kontaktní osoba:
731373908, j.sip@antre.czKontaktní údaje: tel., e-mail
ke dni poskytnutí 15.01.2024Platnost vyjádření:

Okres: Hlavní město Praha
PrahaObec:

Nusle, Družstevní ochoz, 1308/5

Ve Vámi  vymezeném zájmovém území se ke dni vyhotovení této informace

zařízení v provozování společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen PVK) a/nebo jejich
ochranná pásma.

Poskytnutá informace má pouze informativní charakter a nenahrazuje stanovisko či vyjádření
společnosti PVK k případné stavební či jiné činnosti žadatele.
Upozorňujeme, že na Vámi vymezeném zájmovém území se mohou nacházet další zařízení vodovodů
a kanalizací neprovozovaná společností PVK a/nebo zařízení ve výstavbě či zrušená, vodovodní
a kanalizační přípojky, vnitřní vodovody a kanalizace. Tato zařízení nejsou v poskytnuté informaci
zohledněna.
Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace nemusí
být součástí poskytnuté informace, neboť společnost PVK není jejich vlastníkem ani provozovatelem.
Se žádostí o informaci doporučujeme se obrátit na vlastníky těchto zařízení (viz § 3 zákona č. 274/2001
Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění, kde je mimo jiné uvedeno, že
vlastníkem vodovodní či kanalizační přípojky, případně jejich částí zřízených před nabytím účinnosti
tohoto zákona je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokáže-li se
opak).

Antre s.r.o.
Štěpanická 274
19012 Praha

10.01.2024

Část obce, ulice, č.p.:

ID číslo 184020 Žadatel:

Bc. Miloš Lóži
manažer operativního útvaru technického ředitele

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Existence sítí

David Hrouz
221 501 128
david.hrouz@pvk.cz
15.01.2024

*Příloha: - situace zájmového území

1/2





ŽADATEL
Antre s.r.o.

Družstevní ochoz 1308/5

ČÍSLO ŽÁDOSTI VYŘIZUJE VYŘÍZENO DNE
0124000943 oddělení Kmenová data sítě 21.02.2024

Informace o existenci elektroenergetického zařízení distribuční
soustavy společnosti PREdistribuce, a. s., vyžádané pro akci:
MŠ Družstevní ochoz - rekonstrukce kuchyně

Vážený zákazníku,
reagujeme na Vaši žádost číslo 0124000943 ze dne 21.02.2024 ve věci poskytnutí informace o existenci sítí v
majetku společnosti PREdistribuce, a. s.

Sdělujeme Vám, že  na Vámi vymezeném zájmovém území dochází ke střetu s evidovaným
zařízením distribuční soustavy nebo jeho ochranným pásmem.
Informace je platná 30 dní od  21.02.2024 a může být použita jako podklad pro zpracování projektové
dokumentace. Přílohou je situační výkres zájmového území s vyznačeným průběhem tras kabelového vedení ve
formátu PDF, případně kompletní sada dat mapy sítě ve formátu DGN (volitelná možnost v rámci žádosti).
Zákres prvků v mapě sítě má pouze informativní charakter s tím, že v trase vedení může být uloženo více kabelů.
Upozorňujeme, že na vymezeném území se mohou nacházet energetická zařízení, která nejsou v majetku
PREdistribuce, a. s. Pro informace o takových zařízeních kontaktujte jejich vlastníky.

Toto sdělení má informativní charakter a nenahrazuje vyjádření PREdistribuce, a. s., k
projektové dokumentaci. Pokud bude plánovaná akce zasahovat do ochranného pásma, je
třeba ji dále konzultovat se zaměstnanci PREdistribuce, a. s., kteří k ní vydají příslušná
vyjádření.
Zařízení distribuční soustavy je chráněno ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., v platném
znění. V těchto pásmech nelze bez souhlasu PREdistribuce, a. s., provádět zemní práce, zřizovat stavby, či
umisťovat konstrukce a provádět  činnosti, které by jinak znemožňovaly nebo podstatně  znesnadňovaly přístup
k  zařízení distribuční soustavy, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost jejího provozu.

1. V případě, že plánujete stavbu, která vyžaduje zásah do distribuční sítě (nové připojení, navýšení příkonu,
přeložku vedení), je třeba akci konzultovat se zaměstnanci z oddělení Rozvoj a obnova sítí,

2. v případě, že nebude vyžadován zásah do distribuční sítě, je třeba akci konzultovat se zaměstnanci
z oddělení Dohled správy sítě.

Před vlastní realizací stavby je nezbytné získat souhlas se zahájením výkopových prací, který lze obdržet pouze
osobně v oddělení Kmenová data sítě. Další informace k postupu činností při realizaci stavby v ochranném
pásmu energetického zařízení jsou uvedeny v příloze „Všeobecné podmínky“nebo na webu:
www.predistribuce.cz.

S pozdravem
Mgr. Dalibor Mana
vedoucí oddělení Kmenová data sítě

Přílohy: 1. Situační výkres zájmového území (PDF)
2. Digitální data (DGN)
3. Všeobecné podmínky (PDF)

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5

Korespondenční adresa: Na Hroudě 1492/4, 100 05, Praha 10

Zákaznické centrum PRE: Jungmannov a 31 (palác Adria), Praha 1 | Vladimírov a 18, Praha 4

Zákaznická linka PRE: 800 550 055



Vydáno k žádosti číslo 0124000943.
Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Klad mapových listů



Vydáno k žádosti číslo 0124000943.
Umístění zařízení v mapách mají pouze informativní charakter.

Situační výkres - list  1



 k
PREdistribuce, a. s.

PREdistribuce, a. s., 516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5
100 05, Praha 10

 PRE: Jungmannova  |
 PRE: 800 550 055

Informace o exi

pouze
k

, h  a Roztok
 zdarma

www.predistribuce.cz.

Pouze v

spole  PREdistribuce

.

v

podrobn

 k

stanovisko PREdistribuce
 a

v
h  a Roztok.

PREdistribuce, a. s., k

 existenci

V
.

P
soustavy PREdistribuce, Souhlas se m

 a
e stanovisku PREdistribuce

k

Souhlas ve

nebo na e-  kds@predistribuce.cz, a to
mini 7 dn  stavby.

v  k

za

PRE
dokumentaci a

pouze pokud se
v ne
nebo je situace v ne ne

Je-
ze

 geodet
V

. K
.

 z , v
z  lokalita

VN
.

e, a. s.,
nebo

Smlouv
s in

www.predistribuce.cz.

















































strana 2/6 id: 59408



























1

Jan Šíp

Od: Pikna Radovan <Radovan.Pikna@tsk-praha.cz>
Odesláno: tvrtek 11. ledna 2024 9:56
Komu: Jan Šíp
P edm t: IS -S NALEZEM
P ílohy: dr_ochoz_110124_kanaliz.pdf; dr_ochoz_110124_kanaliz.dgn;

LEGENDA_Kanaliza ní objekty.pdf

Dobrý den,
v databázích TSK a.s. dle Vašeho požadavku . TMYKH2WV (nahrazuje íslo jednací TSK a.s.) byly  nalezeny objekty ,

V p íloze jsou obvykle soubory s zna ením KANAL... (kanaliza ní stavby) a SRD... (sít  pro systémy ízení). Soubory s
p íponou DGN (DXF) jsou v sou adném systému JTSK (polohopis).

Popis akce (data ze zadání žadatele) : MŠ Družstevní ochoz - rekonstrukce kuchyn . Práce budou probíhat p edevším
uvnit  budovy, vn  dojde pouze k drobným stavebním pracím a pokládce nového el. kabelu.

Pro stavební ú ad použijte jako doklad kopii tohoto e-
zna ku evidence územních a stavebních ízení, které se Vám bude v budoucnu generovat v rámci tzv. Portálu
Stavebníka. Ten bude celostát

Dne:  11.01.2024   Za TSK a.s.  Radovan Pikna, 3252












































































